
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 46 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 13. 2. 2025 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 16:30 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

46RM/2025/1 program 46. zasedání RM. (Bod č. 1 zápisu.)

46RM/2025/2 kupní  smlouvu  se  společností  VeaCom  s.r.o.,  Praha  5-Smíchov,  150  00,  IČ  27581063,
na kardanovou hřídel za Kč 6256,00 včetně DPH. (Bod č. 5 zápisu.)

46RM/2025/3 smlouvu o zajištění akce se společností Makáček s.r.o., Česká Ves, IČ 19729685 na akci
Vítání léta , která se bude konat 20. 06. 2026 za celkovou cenu včetně dopravy 13.500,-
 Kč. (Bod č. 6 zápisu).

46RM/2025/4a případné poskytnutí jednorázové finanční dotace Pečovatelské službě PRO-SEN, Rychnov
nad Kněžnou, IČO 27467686, pro zajištění pobytu ***. (Bod č. 8-1 zápisu.)

46RM/2025/4b uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku v částce 30 000,- Kč *** za jeho umístění v Domově
pro seniory společnosti PRO-SEN, Rychnov nad Kněžnou, IČO 27467686, za předpokladu, že
bude v DPS umístěn. (Bod č. 8-2 zápisu.)

46RM/2025/5b vyhlášení výběrového řízení s termínem otevírání obálek k výběrovému řízení na opravu
střešní  krytiny na dům čp.  143 ul.  Fügnerova,  které se bude konat  dne 27.  03.  2025
od 15 hodin. (Bod č.9-2 zápisu.)

46RM/2025/6 ukončení nájemní smlouvy k 31. 01. 2025 na byt č.p. Dukelská 173, který měl v pronájmu již
zesnulý ***. (Bod č.10 zápisu).

46RM/2025/7a smlouvu s firmou TextilEco a.s.,  Palackého 715/15, Nové Město, Praha 1, IČ 28101766,
za cenu 4000,- Kč/kontejner/rok ke smlouvě o umístění a provozování kontejnerů pro sběr
oděvů a textilu. (Bod č.11-1 zápisu).

46RM/2025/7b dodatek č. 5 s firmou Dimatex CS s.r.o., Stará 24, Stráž nad Nisou, 460 01, IČO 43224245,
ke  smlouvě  o  umístění  a  provozování  kontejnerů  pro  sběr  oděvů  a  textilu.   (Bod
č. 11-2 zápisu).

46RM/2025/8 finanční výpomoc v částce 10 000,- Kč pro Psí útulek v Lukavici - Jana Lemfeldová, Lukavice
222, IČO 72789590.  (Bod č.12 zápisu)

46RM/2025/11b pro  uzavření  manželství  a  uzavření  partnerství  oddací  den:  všechny  dny  v  týdnu  a
oddací místo: katastrální území Doudleby nad Orlicí a Vyhnánov.  (Bod č. 16-2 zápisu.) 

46RM/2025/12 pronájem části pozemku parc. č. st. 350 k.ú. Doudleby nad Orlicí o výměře 8,5 m2 paní  ***.
(Bod č. 21 zápisu.)

46RM/2025/13a ukončení pachtovní smlouvy o pronájmu části pozemku parc.č. 819/3 k.ú. Doudlebách nad
Orlicí s *** ke dni 31. 12. 2024. (Bod č. 22-1 zápisu).

46RM/2025/13b vyvěšení záměru pronájmu části pozemku parc.č. 819/3 k.ú. Doudlebách nad Orlicí (Bod
č. 22-2 zápisu.)

46RM/2025/14a ukončení pachtovní smlouvy o pronájmu části  pozemku parc.č. 819/3 k.ú. Doudleby nad
Orlicí ***  k 31. 12. 2024. (Bod č. 23-1 zápisu.)

46RM/2025/14b vyvěšení  záměru pronájmu části  pozemku parc.č.  819/3 k.ú.   Doudleby nad Orlicí  (Bod



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

č. 23-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí doporučuje

46RM/2025/9 dělat v radioamatérské expozici  umístěné v Domě služeb prohlídky (včetně hromadných
prohlídek pro školy a školky). Nevybírat vstupné, ale umístit zde knihu návštěv pro alespoň
přibližný přehled o návštěvnících. (Bod č. 13 zápisu)

46RM/2025/10 umístění pamětního kamene s textem k významnému stromu vysázenému při příležitosti
oslav  100 let  vzniku samostatného československého státu  v  parku před před budovou
úřadu městyse. (Bod č. 15 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí jmenuje

46RM/2025/5c členy komise výběrového řízení na opravu střešní krytiny na dům čp. 143 ul. Fügnerova,
které se bude konat  dne 19. 03. 2025:  Libor Skalický, Ing. Miroslav Dolek, Skalický Radek,
Ivan Keprta, Ota Kopsa.  (Bod č.9-3 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí revokuje

46RM/2025/5a usnesení č. 44RM/2025/9, týkající se opravy střešní krytiny na dům čp. 143 ul. Fügnerova.
(Bod č.9-1 zápisu.)

46RM/2025/11a usnesení č. 44RM/2025/20 o stanovení dne a místa pro uzavírání manželství a partnerství.
(Bod č. 16-1 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí plnění
úkolů z předcházejících jednání RM. (Bod č. 2 zápisu.)

Rada městyse  Doudleby nad Orlicí  bere  na vědomí  Informace postupu realizace FVE s  Ing.  Chybou -
zástupcem společnosti ARTENDR s.r.o. (Bod č. 3 zápisu).

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace o potřebě pořízení nákladního automobilu
ve sběrném dvoře a další problematiku spojenou s činností zaměstnanců ve Sběrném dvoře. (Bod č. 4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost paní *** a předává komisi sociální a zdravotní. (Bod
č. 7. zápisu)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace ke zřízení kolumbária na hřbitově. (Bod č. 14
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí  bere na vědomí  oznámení  společného jednání  o  návrhu Změny č.2
Územního plánu Potštejn. (Bod č. 17 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí  bere na vědomí Informace o výzvě k podání žádosti  REM25-000134
NSA na akci "Rekonstrukce cvičebního sálu v suterénu obecního domu Lena Doudleby nad Orlicí". (Bod č. 18
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace k dražbě v areálu bývalé Perly. (Bod č. 19
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informaci o konání koncertu kapely Morčata na útěku
v areálu TJ Velešov 29. 08. 2025. (Bod č. 20 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace o situaci ohledně optické sítě. (Bod č. 24-1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

zápisu.) 

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace k opravě hrobu Rudoarmějce. (Bod č. 24-2
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informaci z MVČR ohledně možnosti  založení společenství
obcí (Bod č. 24-3 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  upozornění  člena  rady  městyse  pana  Suchomela
k plánovanému výběrovému řízeni. (Bod č. 24-4 zápisu.)

 

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


